051AAA235A-205A Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA235A-205A Furnizor Sensata Technologies Distribuitor Sensata Technologies
Sensata Technologies 051AAA235A-205A
Sensata Technologies
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC 051AAA235A-205A
PRODUCĂTOR Sensata Technologies
DESCRIERE THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 2028 pcs
FIȘA CU DATE
TOLERANŢĂ ±5°F (±2.8°C)
STILUL DE TERMINARE Screw Terminal
TEMPERATURA DE COMUTARE 235°F (113°C)
CICLURI DE COMUTARE 6K
SERIE 5100
RESETAȚI TEMPERATURA 205°F (96°C)
PACHET / CAZ Cylinder
ALTE NUME 1862-1043
TIPUL DE MONTARE In Line
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
RATING-UL CURENT - DC 3A (32V)
RATING CURENT - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
CIRCUIT SPST-NC
051AAA235A-205A
Număr parc: 051AAA235A-205A
Producator / Marca: Sensata Technologies
Descrierea produsului THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 2028 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA235A-205A.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile 051AAA235A-205A
051AAA235A-205A.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
051I,BK
Producători:  Serpac Electronic Enclosures
Descriere:  BOX ABS BLACK 5.62"L X 3.25"W
In stoc:  12004 pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
Producători:  Sensata Technologies
Descriere:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
In stoc:  1765 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
Producători:  Sensata Technologies
Descriere:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
In stoc:  2138 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
Producători:  Cypress Semiconductor
Descriere:  IC FLASH NOR
In stoc:  4514 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
Producători:  Sensata Technologies
Descriere:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
In stoc:  2234 pcs
RFQ
051AAA150A-130A
Producători:  Sensata Technologies
Descriere:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
In stoc:  1980 pcs
RFQ
051AAA125A-105A
Producători:  Sensata Technologies
Descriere:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
In stoc:  2150 pcs
RFQ
051I,GY
Producători:  Serpac Electronic Enclosures
Descriere:  BOX ABS GRAY 5.62"L X 3.25"W
In stoc:  12342 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
Producători:  Sensata Technologies
Descriere:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
In stoc:  1677 pcs
RFQ
051I,AL
Producători:  Serpac Electronic Enclosures
Descriere:  BOX ABS ALMOND 5.62"L X 3.25"W
In stoc:  14889 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
Producători:  Sensata Technologies
Descriere:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
In stoc:  2152 pcs
RFQ
05194N
Producători:  Apex Tool Group
Descriere:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
In stoc:  2956 pcs
RFQ